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Genaralforsamling i Åbne Atelierdøre 24. januar 2012 i Pakhuset 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Beretning fra bestyrelsen 

3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse 

4. Fastlæggelse af kontingent.  Foreslås uændret: Medlemskontingent for enkeltpersoner kr. 200,-. 

Medlemskontingent for par, firmaer og kunstforeninger kr. 300,- 

5. Indkomne forslag. Forslag der ønskes behandlet, skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før 

generalforsamlingen 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleant og revisor. På valg er: Eme Wille, Tommy Damsgaard og 

Jens Hansen-Møller, alle modtager genvalg. Suppleant: Lisbeth Bundgaard modtager ikke genvalg. 

Revisor: Johan Kallmayer modtager genvalg 

7. Eventuelt 

1: Valg af dirigent Johan Kallmayer blev valg. Dagsorden og indkaldelse til generalforsamling blev 

godkendt. 

 

2 Formandens beretning 

Foreningen havde sidste år 107 medlemmer.  I vinterudstillingen, som var uden emne deltog 50 udstillere. 

Sommerens Åbne Døre havde 96 udstillere. Mont Martre blev afviklet i dejligt vejr. Desværre var der en 

fejl i åbningstiderne for enkelte udstillere. Bestyrelsen beklager at korrekturlæsningen er glippet.  

Fra evalueringsskemaerne var der følgende opfordringer: 

Navneskilte kan udleveres til udstillerne allerede ved ferniseringen. 

På prislisten kan numrene på udstillerne fra kataloget vises, så det er nemmere at finde udstillerne i 

Kataloget. 

Efter enkeltes mening er der for mange udstillere. Bestyrelsen blev opfordret til at beslutte om der skal 

værre begrænsninger i fremtiden. 

GPS koordinater på Pakhuset skal angives i kataloget så vores besøgende bedre kan finder frem.  

Bestyrelsen opfordres til af få Kommunen til at få et skilt op på Pakhuset så det kan ses fra 

parkeringspladsen. 

Døren til Cafe Fredina skal ifølge en enig generalforsamling være lukket under udstillingen. Det er 

foreningens udstilling.  

Udflugten til Skagen Museum var efter deltagernes mening en succes, der bør gentages. Konceptet med 

en lille brugerbetaling er god. Der må gerne udvises en større kreativitet med hensyn til ture, f.eks. flere 

korte ture. Medlemmerne opfordres til at sende ideer til bestyrelsen. Birte Ambrosius og Jette Smidt 

har meldt sig ti at arrangere den næste udflugt. 

Enkelte medlemmer ville gerne have hjælp til at finde sammen med andre udstillere ved sommerens åbne 
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atelier døre. Bestyrelsen vil forsøge at være behjælpelig med det. 

Temaet for næste års vinterudstilling bliver ”de fire elementer” 

Beretningen blev enstemmigt vedtaget. 

 

3 Regnskab 

Regnskabet blev godkendt efter en debat af enkelte punkter. 

 

4 Fastlæggelse af kontingent: 

Medlemskontingent for enkeltpersoner på kr. 200,- og kr. 300 for par, firmaer og kunstforeninger kr. 

300,- 

 

5: Indkomne forslag 

Der var ingen forslag.  fra  

 

6 Valg til bestyrelsen 

Eme, Tommy og Jens blev genvalgt. Suppleant: Gitte Winther. Johan Kallmayer blev genvalg som revisor. 

 

7 Eventuelt 

Billeder i katalog og det der udstilles skal ikke nødvendigvis være det samme ifølge et lille flertal på 

generalforsamlingen. 

Ved udvælgelse af næste års plakatvinder kan vi f.eks. få hjælp af Helene Nygaard, der er ny kunst 

konsulent i kommunen, Annette Willumsen fra Skovgaards Museet, Felix Petersen, Karin Olesen, Zergai 

Sviatchenko eller Ursula Pedersen.  

Flere foreslog at vi hyrer en kunstner til at gennemgå de udstillede værker.  

Johan takkede for god ro og orden. 

Lodtrækningen om årets plakatbillede blev vundet af Lykke Hartvig Larsen. De fire gavekort til 

Glaspusteriet blev vundet af Jens, Ellen Molin, Hanne Madsen og Rikke Siverts. 

 

Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig med genbesættelse af alle poster. 


